
新型コロナワクチン接種希望者様 各位 

  〒984-0051仙台市若林区新寺３丁目１３－６     

医療法人社団けやき会 仙台中央病院 

TEL：022-297-0208  FAX：022-297-0213 

担当者 髙橋 敬子 

 

 

新型コロナワクチンの接種について（ご案内） 

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当仙台中央病院で行われる新型コロナウイルスワクチン接種の日程についてお知ら

せいたします。 下記日程、注意事項をご確認のうえご予約をお願いいたします。 

 

記 

 

１：対象：2回目、又は 3回目で接種券が届いている方。 

  ※1 回目接種の方については日程の調整次第で受付けできる可能性があります

ので連絡にてご相談ください。 

 

 

２：日程：月曜日～金曜日 （土日祝日を除く） 

      ※午前中の受付となります。 

（但し、午後のご希望につきましてはお電話にてご相談下さい） 

 

 

※ワクチンの種類について※ 

 武田/モデルナ製で接種を行っています。ファイザー製については 5 月実施予定な

ので、希望される方は電話連絡にてご相談ください。 

また 1回目接種の方についても電話連絡にてご相談ください。 

仙台中央病院 TEL： 022-297-0208 

以上 


